COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO URBANO

REQUERIMENTO Nº                 , de 2017.

(Do Sr. Givaldo Vieira)

Requer realização de reuniões com a

Presidência da Comissão e convidados

da Sociedade Civil Organizada.

Senhor Presidente,

  Requeiro realização de até 16 reuniões e encontros com a

Presidência da Comissão, Parlamentares, convidados da Sociedade Civil

Organizada, Gestores Públicos, a serem realizados na sala da presidência,

com “Coffee Breaks”, de forma a recepcionar os convidados que

compareçam nas reuniões, convocadas pela presidência da comissão.

Sala da Comissão,      de março de 2017.

GIVALDO VIEIRA

Deputado Federal PT/ES